BAKLAVA SELECTION

PISTACHIO

1508 37 Lei

Pistachio, Sugar, Food Starch, White Flour,
Ghee Fat, Rose Water, Sunflower Oil, Salt,
Sesame Paste.

Contains: Nuts, Gluten, Milk, Sesame Seeds

(1E | 0.69¢g sare | 24.03¢g zahar)/100g
2128Kj/508.61KCal

PISTACHIO & BLUEBERRIES

500 o asan= =30 T

Pistachio, Sugar, Food Starch, White Flour, Ghee
Fat, Rose Water, Blueberries - flavored with
coloring, Sunflower Oil, Salt, Sesame Paste.

Contains: Nuts, Gluten, Milk, Sesame Seeds

(4E | 0.68¢g sare | 23.95g zahar)/100g
2105.55Kj/ 503.24KCal

PISTACHIO & STRAWBERRY

150¢g _— 34 Lei
Pistachio, Sugar, Food Starch, White Flour,
Ghee Fat, Rose Water, Strawberry Flavor with
Coloring, Sunflower Oil, Salt, Red Food
Coloring, Sesame Paste.

Contains: Nuts, Gluten, Milk, Sesame seeds

(6E | 0.68g sare | 23.95¢g zahadr)/100g
2105.56Kj/ 503.24KCal

SARMA FISTIC

200g == 40 Lei

Pistachio, Sugar, Baklava Dough =, Ghee,
Rose Water, Clarified Butter, Sunflower Oil,

Salt, Sesame Paste.
Contains: Nuts, Gluten, Milk, Sesame Seeds

(3E | 0.17g sare | 25.02g zahar)/100g
1932.63Kj/ 461.91KCal




ASABEH SNUBAR
1500 weo- 34 Lel

Cashew, baklava dough
nuts, orange blossom water, sesame paste.

,sugar, ghee, pine

Contains: Nuts, Gluten, Milk, Sesame seeds

(2E | 0.21g sare | 16.33¢g zahar)/100¢g
2050.92Kj/ 490.18KCal

WALNUTS

150¢ _ 30 Lei

Walnut, baklava syrup, food starch, white
flour, sugar, orange blossom water, salt,
sesame paste.

Contains: Nuts, Gluten, Milk, Sesame seeds

(OE | 0,5¢ sare | 22.93¢g zahar)/100¢g
2343.01Kj/ 559.99KCal

ALMOND & WALNUT

150g e R Lo

Almonds, food starch, white flour, sunflower
oil, pear flavor, salt.

Contains: Nuts, Gluten, Milk, Sesame seeds

(1E | 1.26¢g sare | 5.48¢g zahar)/100g
2005.45Kj/ 479.31KCal

FOREST NUTS

150g === 37 Lei

Forest nuts, baklava syrup, ghee fat, food
starch, white flour, sugar, cardamom, cocoa,
mocha-flavored coloring, salt, sesame paste.

Contains: Nuts, Gluten, Milk, Sesame Seeds

(OE | 0,7¢g sare | 24.66¢g zahar)/100g
2233.2Kj/ 533.75KCal




WALNUT & CARAMEL

150g ST

Walnut, baklava syrup, food starch, white flour,
sugar, orange blossom water, salt, sesame paste.

Contine: Nuts, Gluten, Milk, Sesame seeds.

(OE | 0,5¢ sare | 22.93¢g zahdr)/100g
2343.01Kj/ 559.99KCal

OSH EL BELBOL CASHEWS
100¢g —_ 37 Lei
Osh belbol (kataif, sugar syrup,
ghee), cashews.
Contains: Nuts, Gluten, Milk

(OE | 0.17¢g sare | 24.53¢ zahar)/100g
1547.7Kj/ 369.91KCal

OSH EL BELBOL PISTACHIO

100¢g _— 37 Lei

Osh belbol (kataif, sugar syrup,
ghee), pistachios.

Contains: Nuts, Gluten, Milk

(OE | 0.16¢g sare | 25.74¢ zahar)/100g
1558.76Kj/ 372.56KCal

OSH EL BELBOL ALMOND
100¢g e 37 Lei
Osh belbol (kataif, sugar syrup,
ghee), almonds.

Contains: Nuts, Gluten, Milk

(OE | 0.16¢g sare | 26.26¢g zahar)/100g
1578.46Kj/ 377.26KCal




SELECTIE BAKLAVA - 6 PCS

SELECTIE BAKLAVA - 3 PCS

200¢ = o

100¢g _ 19 Lei
Assorted Baklava Selection.

Assorted Baklava Selection.

BAKLAVA GIFT BOXES

BAKLAVA MIX EXTRA SMALL

BAKLAVA MIX EXTRA MEDIUM

T80 ae by

550¢g —— 110 Lei
Mix de baklava cu extra fistic, caju,
nuca, pin, alune de padure si

migdale, aromate cu apa de trandafir.
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BAKLAVA GIFT BOX

Our gift boxes offer a variety of the
BAKLAVA EXTRA LARGE MIX most well-known and beloved

Lebanese desserts.
1.1kg e 220 Lei

You can customize the box by choosing from the following varieties: walnut/pistachio

baklava, pistachio and strawberry baklava, pistachio and blueberry baklava, walnut caramel
baklava, almond pear baklava, forest nut and cardamom baklava, Asabeh Snubar, pistachio
Sarma, Osh El Belbol caju/almond/pistachio, Maamoul Mad walnut/pistachio/dates, Burma.




)
‘e
®
2

U2
=

BAKLAVA MIX MEDIUM BAKLAVA LARGE MIX

BE08 e 85 Lei kg e 170 ei

You can customize the box by choosing from the following varieties: walnut baklava,
pistachio baklava, walnut and caramel baklava, Osh El Belbol cashew, Osh El Belbol
almond, Osh El Belbol pistachio, Asabeh Snubar.

*The photos in the product description are for informational and illustrative purposes.
*All products contain allergens: Gluten, Eggs, Peanuts, Soy, Milk, Tree nuts, Sulfites, Sesame seeds, and other
derivatives thereof that come either from the ingredients used or result from the technological process, which is why
cross-contamination of allergens cannot be ruled out in each of the dishes.

AMOOM SPECIALS & ORIENTAL FUSION

AMOOMA - HOMEMADE CAKE (180¢) 39 Lei
(1E | 0.24¢ sugar | 13.16 salt) / 100g | 1375.57KJ
Ingredients: Dough (Water, vegetable cooking sauce, bread crumbs, powdered

milk, food starch), Pistachio Paste (Pistachios, almond flour, sugar, rose water,

ghee), Pistachios. Contains: Gluten, Milk, Soy, Nuts

MAFRUKE  (2009) 32 Lei
(1E | 0.2¢g salt | 13.69 sugar) / 100g | 1566.95KJ
Ingredients: Almond paste (Almonds, sugar syrup, ghee, water, orange blossom

flowers), kashta (Water, vegetable cooking sauce, bread crumbs, powdered milk,
food starch), cashews, forest nuts, almonds. Contains: Milk, Tree Nuts, Gluten, Soy

ASABEH KASTA (200g) 36 Lei
(3E | 0.26¢g salt | 19.77 sugar) / 100g | 1444.55KJ

Ingredients: Baklava Rolls (Pistachios, sugar, baklava dough ' | rose water, ghee,
sunflower oil, sesame paste), Kasta (Water, vegetable cooking sauce, bread crumbs,
powdered milk, food starch), Pistachios.

Contains: Sesame seeds, milk, nuts, gluten, soy




CHOCOLATE AND HAZELNUTS MUHALABIA (180¢)

(2E | 0.07¢g salt | 15.21 sugar) / 100g | 1437.6KJ

Ingredients: Whole milk with 3.7-4.1% fat, white chocolate, heavy cream, dark
chocolate, almonds, cashews, forest nuts. Contains: Milk, nuts

PISTACHIO MUHALABIA (180¢)

(2E | 0.07¢g salt | 15.21 sugar) / 100g | 1437.6KJ

Ingredients: Whole milk with 3.7-4.1% fat, white chocolate, heavy cream,
pistachios, pistachio paste. Contains: Milk, nuts

STRAWBERRY TRIANGLES WITH COTTAGE CHEESE (150¢)
(1E | 0.18¢g salt | 23.66¢g sugar)/ / 100g | 1684.35KJ

Ingredients: Pistachios and Strawberry Triangles (pistachios, sugar, food starch,
white flour, ghee, rose water, strawberry-flavored colorant, sunflower oil, salt,
sesame paste), Kashta (water, vegetable cooking sauce, bread crumbs, powdered
milk, food starch), Pistachios. Contains: Milk, nuts, gluten, sesame seeds

KASTA TRIANGLE (1209)
(3E | 0.4g salt | 9.39¢ sugar)/100¢g | 1124.5KJ

Ingredients: Kashta (water, vegetable cooking sauce, bread crumb, powdered
milk, food starch), baklava triangle (pistachios, sugar, food starch, white flour,
ghee, rose water, sunflower oil, salt, sesame paste), pistachios. Contains:
Gluten, Milk, Soy, Nuts

CARDAMOM TIRAMISU (180g)
(2E | 0.05¢g salt | 16.11¢g sugar)/100¢ | 1147.13KJ / 274.17KCal

Ingredients: Tiramisu Cream (whipping cream, mascarpone, sugar, egg yolk,

water), ladyfingers (sugar, white flour, egg, food starch, honey), cardamom coffee.

Contains: Gluten, Milk, Eggs

The dishes can be served with a scoop of ice cream
+11 Lei

28 Lei

28 Lei

40 Lei

40 Lei

42 Lei



CLASSIC LEBANESE

MAAMOUL MAD KASHTA  (200¢g)
(2E | 0.07¢g salt | 15.21 sugar) / 100g | 1437.6KJ

Ingredients: Kashta 54% (Water, vegetable cooking sauce, bread crumbs,
powdered milk, food starch), Semolina, Ghee, Sugar, Water, Pistachios, White
flour, Sugar syrup, Baking soda. Contains: Gluten, Milk, Soy, Nuts

OSMALIA KASHTA (200¢g)
(4E | 0.4g salt | 8.86g sugar / 100¢g | 765.02Kj /182.84KCal

Ingredients: Kashta 54% (Water, vegetable cooking sauce, bread crumbs,
powdered milk, food starch), Kataif (water, white flour, food starch, sunflower
oil, powdered milk, salt), Pistachios. Contains: Gluten, Milk, Soy, Nuts

OSMALIA KASHTA WITH PISTACHIO (220g)
(4E | 0.37g salt | 9.75¢ sugar / 100¢ | 905.52Kj

Ingredients: Kashta 54% (Water, vegetable cooking sauce, bread crumbs,
powdered milk, food starch), Kataif (water, white flour, food starch, sunflower
oil, powdered milk, salt), Pistachios (Pistachios, almond flour, sugar, rose
water, ghee) Pistachios. Contains: Gluten, Milk, Soy, Nuts

HALAWET EL JIBN (2009)
(2E | 0.35¢ salt | 13.95¢ sugar)/100g | 954.27Kj / 228.08Kcal

Ingredients: Halawet sheets (mozzarela, semolina, sugar syrup, rose water),
Kashta (Water, vegetable cooking sauce, bread crumbs, powdered milk, food
starch), Pistachios. Contains: Gluten, Milk, Soy, Nuts

HOT LEBANESE KNEFE 4 (2909)
(2E | 0.38¢g salt | 10.06g sugar)/100¢g | 2223.77Kj

Ingredients: Mozzarella, Kataif (water, white flour, food starch, sunflower oil,

powdered milk, salt), sugar syrup, Ghee, Kashta (Water, vegetable cooking sauce,

bread crumbs, powdered milk, food starch), Pistachios, Sesame Paste.

Contains: Milk, Soy, Gluten, Nuts, Sesame seeds

The dishes can be served with a scoop of ice cream.

+11 Lei

& Hot dish!

35 Lei

35 Lei

43 Lei

36 Lei

35 Lei



CHEESECAKE BY AMOOM

SAN SEBASTIAN (150¢)
(OE | 0.49¢ salt | 14.39¢ sugar)/100¢ | 1056.07Kj

Ingredients: fresh cream cheese, eggs, sugar, fresh oranges, lemon juice, vanilla
essence. Contains: Milk, Eggs

RASPBERRY CHEESECAKE (180g)
(4E | 0.32g salt | 24.27¢g sugar)/100¢g | 1865Kj

Ingredients: fresh cream cheese, extra pistachio paste (pistachio, almond flour,
sugar, rose water, Ghee), white chocolate, whipping cream, raspberry chocolate.

Contains: Milk, Nuts

PASSION FRUIT CHEESECAKE  (180¢9)
(4E | 0.32¢g salt | 24.45¢ sugar)/100¢ | 1863.02K]j

Ingredients: fresh cream cheese, extra pistachio paste (pistachio, almond flour,
sugar, rose water, Ghee), white chocolate, whipping cream, passion fruit
chocolate. Contains: Milk, Nuts

PISTACHIO CHEESECAKE (180g)
(4E | 0.32¢g salt | 24.7¢g sugar)/100¢g | 1888.99Kj

Ingredients: fresh cream cheese, extra pistachio paste (pistachio, almond flour,
sugar, rose water, Ghee), white chocolate, whipping cream. Contains: Milk, Nuts

The dishes can be served with a scoop of ice cream.
+11 Lel

ICE CREAM

ICE CREAM VICE CREAM 50¢/1 cup

ICE CREA SELECTION 150g/3 cups

PISTACHIO
(0.228¢g salt | 19.5¢ sugar)/100g | 689,3KJ / 165,6kcal
Ingredients: white ice cream base 90,32% (whole milk 3,5% fat, whipping cream

35% fat, organic sugar, vegetable coconut fat), pistachio paste 8,71%, dextrose
0,97%, stabilizers (guar gum, vegetable fiber). Contains: Milk, Pistachio

34 Lei

34 Lei

34 Lei

34 Lei

11 Lei

29 Lei



BROWNIE CHOCOLATE
(0.95¢ salt | 14.5¢ sugar)/100g | 1146,84KJ / 275.5kcal

Ingredients: Sweetened base 88% (xylitol, eritritol, stevie, skimmed milk powder, milk
3,5% fat, whipping cream 35% fat), premium chocolate paste 9%, brownie-flavored
variegato with sweeteners 3%, stabilizers: guar gum, vegetable fiber, cellulose gum.

Contains: Milk

VANILLA
(0.24g salt | 25.5¢ sugar)/100¢g | 774,9KJ / 185,9kcal
Ingredients: white ice cream base 96,1% (whole milk 3,5% fat, whipping cream 35% fat,

organic sugar, coconut vegetable fat), vanilla paste 1,5%, bourbon vanilla extrac 1,4%,
dextrose 1%, tabilizers: guma guar, vegetable fiber. Contains: Milk
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Please ensure that orders are placed at least 48h prior

to the desired pickup time.
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HALAWET EL JIBEN

120 LEI /KG

)9.“ L &59}.6..0
MAFROUKE CU MIGDALE

120 LEI / KG

dladrs) L) CJL:\)g
WARBET CU KASHTA

20 LEI / Bucata de 200g

Wgo0
SFOUF
70 LEI / KG

Ol dolis
KUNEFE JIBEN
130 LEI / KG

Amoom Zagazului - 0752 031 437

Gimally ddglan
MADLOUKA CU FISTIC

120 LEI / KG

dhiall dudons
OSMALIA CU KASHTA

120 LEI / KG

dlhdnd e ,JQ.A.Q.D
MAAMUL MAD KASHTA

100 LEI / KG

8)gmi
NAMOURA
70 LEI / KG

dhindlly d5LsS
KUNEFE KASHTA
130 LEI / KG

Amoom Unirii - 0731 031 436

Arabic Sweets Chef Oussama Ammar - 0735 123 244




NOTE

All Amoom products may contain traces of allergens (gluten, milk or milk
derivatives, soy, eggs, celery, mustard, sesame seeds, nuts, tree nuts, sulfur, sulfites,
fish and fish derivatives, crustaceans), either from raw materials obtained in the
factory processing allergen-containing foods or from the production process carried
out in the Amoom restaurant.

The menu may undergo changes throughout the day and may vary from one day to
another. Amoom does not assume responsibility for any discrepancies in the data
provided by the manufacturer or other external sources.

The number of additives in the dish is marked with 'E'. Nutritional values are

expressed per 100g.

FOR THE ATTENTION OF CONSUMERS:

The products in the Amoom menu may contain allergens. If you are
intolerant/allergic to any ingredient, before ordering any dish from the Amoom
menu, please check the information regarding the ingredients in the dishes and/or
ask the staff for assistance.

Nutritional Values

GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-1 solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inménarea citre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decit bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

CONTACT

Adress: Strada Zigazu]ui 21

Phone: 0752 031 437

Email: contact@amoom.ro

Aceste drapturl gl ebligatil sunt stabilite prin prevederile Ordenantel de urgenid a
Guvernului nr, 28/1999 privind obligatia operatorilor ecenemici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.



